
ZARZĄDZENIE NR 2892/Fn/2023 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

            w sprawie projektu uchwały wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024-2039 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1)) oraz art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                           

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) Prezydent Miasta zarządza, co 

następuje: 

§ 1.  Ustala się projekt wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024-2039 w brzmieniu określonym  

w projekcie uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy  

finansowej na lata 2024-2039 wraz z załącznikami i objaśnieniem do tej uchwały, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Ustalony projekt wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024-2039 wraz z objaśnieniem  

i załącznikami przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Opolu celem zaopiniowania  

oraz Radzie Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

                                                                                                                                                PREZYDENT MIASTA  

 

 Sabina Nowosielska  

 

 

 

 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 

1641, 1693 i 1872. 

 

 


		2023-11-14T10:36:09+0100




